檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺中市政府教育局　函

地址：42007臺中市豐原區陽明街36號

承辦人：巫春慧

傳真：

電子信箱：chunhui0727@gmail.com

受文者：臺中市立臺中第二高級中等學校

發文日期：中華民國106年5月17日

發文字號：中市教小字第1060042526號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：夢想續航紀錄片賞析活動流程表(1060042526_Attach01.docx)

主旨：有關「夢想續航」紀錄片賞析活動，請本市高級中等以下

學校校長或對自造教育有興趣之教師(含行政人員)踴躍報

名參加，請查照。

說明：

一、為推動本市各級學校辦理自造教育，培養學生動手做及解

決問題能力，特訂106年5月25日(星期四)下午5時30分於

新光影城(西屯區台灣大道三段301號)辦理「夢想續航」紀

錄片賞析活動。

二、本片記錄國立臺灣大學機械工程系鄭榮和教授帶領學生，

10年前以「動手做」、「找方法」、「解決問題」，實現

在國際性太陽能車比賽榮獲第5名佳績的夢想，以及10年

後各自在臺灣或海外的機械工程領域奮鬥與發光的故事。

三、全程參與者核予研習時數2小時，請參加人員於5月22日(

星期一)前至全國教師在職進修資訊網報名(開課單位：惠

來國小)。

四、檢附活動流程表乙份。

正本：臺中市各市立高級中等學校、臺中市各市立國民中小學

副本：本局國小教育科 2017-05-17
15:14:48

1060003300

■■■■■■教務處 ■■■■■■■收文:106/05/17

■■■■■■■有附件